国家税务总局

关于修订个体工商户

定额信息采集相关文书的公告

国家税务总局公告 2018 年第 36 号

为适应税务机构改革需要，国家税务总局对个体工商户定额信息采集相关文

书进行了修订，现公告如下：

一、对实行定期定额征收方式的商业、工业生产及来料加工业、修理修配业

的个体工商户，税务机关在采集纳税人信息时应分别使用修订后的《个体工商户

定额信息采集表（商业）》《个体工商户定额信息采集表（工业生产及来料加工

业）》《个体工商户定额信息采集表（修理修配业）》（见附件)。

二、本公告自 2018 年 7 月 5 日起施行。国税机构和地税机构合并前，仍按

照《国家税务总局关于印发个体工商户税收定期定额征收管理文书的通知》（国

税函〔2006〕1199 号）的规定执行。

特此公告。

附件：1.个体工商户定额信息采集表（商业）

2.个体工商户定额信息采集表（工业生产及来料加工业）

3.个体工商户定额信息采集表（修理修配业）

http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810341/n810765/n3359382/201807/c3730945/javascript:;
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810341/n810765/n3359382/201807/c3730945/javascript:;
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810341/n810765/n3359382/201807/c3730945/5118094/files/96fcf49aab87452d9c5e67d8a74c46fc.doc
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810341/n810765/n3359382/201807/c3730945/5118094/files/5d5970e24a0a4caca642f1d00352a98b.doc
http://www.chinatax.gov.cn/chinatax/n810341/n810765/n3359382/201807/c3730945/5118094/files/173256f577d04c95a752a803adb26466.doc

国家税务总局

2018 年 6 月 26 日